
HVNB Freundschaftsspiele 2024/25
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 7  Gruppe Turnier Vorbereitungsturnier Hannoverscher

SC (mC)

Datum 24.08.2024, Spielbeginn 13:30h  Heimmannschaft TSG Dittershausen 1

Spielort Hannover, Kaiser-Wilh.-Ratsgymnasium  Gastmannschaft SG Hamburg Nord 1

 

Heimmannschaft

TSG Dittershausen 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Deist, Johannes - -

2 Knabe, Simon - -

3 Schmidt, Milo - - 1 18:06

4 Ranft, Felix - - 1

5 Stumpf, Kjell - - 06:38

7 Walz, Matti - - 3

8 Jasarevic, Tarik - - 1

9 Pardo Schleuning, Vincent - -

10 Wurmbach, Julius-Andi - - 5 1/1

11 Müller, Felix - - 2

14 Sprenger, Devis - - 1 1/1

16 Kayacan, Kaan - -

98 Sander, Sam - -

A Walz, Angelika - -

B Kreile, Markus - -

C Deist, Lukas - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SG Hamburg Nord 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Kramer, Max - -

3 Sineux, Levi - - 1

4 Voigt, Ole - - 2

5 Schütte, Jakob Johann - - 1

6 De la Rosa, Marlon - - 1

7 Mattheis, Michel - -

8 Boneß, Tim VIncent - - 2

9 Salamon, Bennet - -

11 Liebelt, Mathis - - 1

12 Attlay, Emil - -

17 Völker, Friedemann - - 1

22 Schomburg, Johann - - 1

A Charbatzadeh, Felix - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Lauerwald, Cedric - - - - -

SR B Lauerwald, Finley - - - - -

Sek. Bahn, Wolfram - - - - -

Zeitn. Petcovic, Branco - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TSG Dittershausen 1

Ergebnis 14:10 (14:10)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:42 1:0 Tor 8 Jasarevic, Tarik

Heim 01:57 2:0 Tor 7 Walz, Matti

Gast 02:32 2:1 Tor 5 Schütte, Jakob Johann

Heim 02:40 3:1 Tor 10 Wurmbach, Julius-Andi

Gast 03:51 3:2 Tor 3 Sineux, Levi

Heim 04:45 4:2 7m mit Tor 10 Wurmbach, Julius-Andi

Heim 05:48 5:2 Tor 3 Schmidt, Milo

Heim 06:38 2 Minuten 5 Stumpf, Kjell

Gast 06:41 5:3 Tor 8 Boneß, Tim VIncent

Heim 08:11 6:3 Tor 7 Walz, Matti

Gast 08:39 6:4 Tor 22 Schomburg, Johann

Heim 09:22 7:4 Tor 10 Wurmbach, Julius-Andi

Gast 10:28 7:5 Tor 17 Völker, Friedemann

Gast 10:48 7:6 Tor 11 Liebelt, Mathis

Heim 12:04 8:6 Tor 11 Müller, Felix

Heim 13:52 9:6 7m mit Tor 14 Sprenger, Devis

Gast 14:37 9:7 Tor 6 De la Rosa, Marlon

Gast 16:01 9:8 Tor 4 Voigt, Ole

Heim 16:34 10:8 Tor 11 Müller, Felix

Heim 17:25 11:8 Tor 10 Wurmbach, Julius-Andi

Gast 17:59 11:9 Tor 8 Boneß, Tim VIncent

Heim 18:06 2 Minuten 3 Schmidt, Milo

Gast 18:56 11:10 Tor 4 Voigt, Ole

Heim 19:12 12:10 Tor 10 Wurmbach, Julius-Andi

Heim 19:43 13:10 Tor 7 Walz, Matti

Heim 19:54 14:10 Tor 4 Ranft, Felix
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